
Protokoll
Kreis - Swim Kids Cup 2025

am 23.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Fachschaft Schwimmen im Kreis Steinfurt
Ausrichter: SV Grün Schwarz Altenberge e.V.

3 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 24.03.2025, 18:34:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Altenberge

 



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Greven 3163   8/  9   4/  0  40/  0   44/   0
SV GS ALTENBERGE E.V. 2977   4/ 10   3/  0  24/  0   27/   0
SV Olympia Borghorst 3011   6/  1   3/  0  10/  0   13/   0
SV Rheine 68 eV. 3017  14/  5   9/  0  54/  2   63/   2
SV Teuto Riesenbeck 3028   2/  3   0/  0  15/  0   15/   0
TV Emsdetten 3168  10/  3  22/  0  15/  0   37/   0
Gesamt für den Verband   44/  31   41/  0  158/  2  199/  2



Abschnitt 1 - Sonntag 23.03.2025
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:10 Uhr
  Beginn: 13:40 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ines Pfennig SV Greven
Schiedsrichter männlich Ines Pfennig SV Greven
Starter weiblich Wolfgang Schneege SV Rheine 68 eV.
Starter männlich Wolfgang Schneege SV Rheine 68 eV.
Schwimmrichter 1 Kristin Banna SV Greven
Schwimmrichter 2 Mathilda Büchel TV Emsdetten
Sprecher 1 Christian König SV GS ALTENBERGE E.V.
Auswerter 1 Thomas Miethe SV Teuto Riesenbeck
Protokollführer Irmgard Wiesker SV GS ALTENBERGE E.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Sandra SCHLIECKMANN SV Olympia Borghorst
Zielrichter 2 Ina Wieching SV Rheine 68 eV.
Zielrichter 3 Anne Dimon SV GS ALTENBERGE E.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franziska Ventker TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 1 Niels Wolters SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 2 Xenia Maier SV Teuto Riesenbeck
Zeitnehmer Bahn 3 Katharina Kurk SV Greven

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franziska Ventker TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 1 Lena Lenfort SV Greven
Zeitnehmer Bahn 2 Mirja Beuting TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 3 Sina Steur SV Teuto Riesenbeck

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Sara Göbel SV Rheine 68 eV.
Wenderichter Bahn 2 Timo Ecke SV GS ALTENBERGE E.V.
Wenderichter Bahn 3 Daniel Bertels TV Emsdetten



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 3 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 4x25m Beine F/F/B/R

Wettkampf 1 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 2 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wieching 2018 SV Rheine 68 eV. 00:25,57
2. Paula Füßner 2018 SV Rheine 68 eV. 00:33,60
3. Jana Böddeker 2018 TV Emsdetten 00:36,12
4. Henrike Osthues 2018 TV Emsdetten 00:37,81
5. Viktoria Noll 2018 TV Emsdetten 00:47,57
6. Leni Fischer 2018 SV Rheine 68 eV. 00:48,99

nicht am Start
Marie Krüger 2018 TV Emsdetten

Wettkampf 3 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Heitmeier 2019 TV Emsdetten 00:54,74

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonah Bosse 2018 SV Greven 00:49,03

nicht am Start
Johannes Peter Hesper 2018 TV Emsdetten

Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leni Zicholl 2019 SV Greven 00:39,90

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wieching 2018 SV Rheine 68 eV. 00:26,62
2. Leonie WEBER 2018 SV Olympia Borghorst 00:33,02
3. Luisa GROLLE 2018 SV Olympia Borghorst 00:34,00
4. Paula Füßner 2018 SV Rheine 68 eV. 00:34,69
5. Henrike Osthues 2018 TV Emsdetten 00:34,74
6. Jana Böddeker 2018 TV Emsdetten 00:36,91
7. Leni Fischer 2018 SV Rheine 68 eV. 00:37,55
8. Viktoria Noll 2018 TV Emsdetten 00:38,46
9. Sophie Kemper 2018 TV Emsdetten 00:40,50

nicht am Start
Marie Krüger 2018 TV Emsdetten



Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Heitmeier 2019 TV Emsdetten 00:49,54

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Janne Holthenrich 2018 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:36,02
2. Mathis Schulte-Vorwick 2018 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:39,16
3. Jonah Bosse 2018 SV Greven 00:42,05
4. Tilo Lösche 2018 TV Emsdetten 00:51,72

nicht am Start
Johannes Peter Hesper 2018 TV Emsdetten

Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Wieching 2018 SV Rheine 68 eV. 00:23,09
2. Luisa GROLLE 2018 SV Olympia Borghorst 00:33,78
3. Paula Füßner 2018 SV Rheine 68 eV. 00:33,79
4. Henrike Osthues 2018 TV Emsdetten 00:38,55
5. Sophie Kemper 2018 TV Emsdetten 00:40,62
6. Viktoria Noll 2018 TV Emsdetten 00:41,28
7. Jana Böddeker 2018 TV Emsdetten 00:42,59
8. Leni Fischer 2018 SV Rheine 68 eV. 00:44,03

nicht am Start
Marie Krüger 2018 TV Emsdetten

Wettkampf 7 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Heitmeier 2019 TV Emsdetten 00:48,21

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Janne Holthenrich 2018 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:37,44
2. Jonah Bosse 2018 SV Greven 00:38,03
3. Tilo Lösche 2018 TV Emsdetten 00:49,35

nicht am Start
Johannes Peter Hesper 2018 TV Emsdetten

Wettkampf 8 - 4x25m Beine F/F/B/R

Abschnittende: 13:55 Uhr
Protokollende: 13:55 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  



Abschnitt 2 - Sonntag 23.03.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ines Pfennig SV Greven
Schiedsrichter männlich Ines Pfennig SV Greven
Starter weiblich Wolfgang Schneege SV Rheine 68 eV.
Starter männlich Wolfgang Schneege SV Rheine 68 eV.
Schwimmrichter 1 Kristin Banna SV Greven
Schwimmrichter 2 Mathilda Büchel TV Emsdetten
Sprecher 1 Christian König SV GS ALTENBERGE E.V.
Auswerter 1 Thomas Miethe SV Teuto Riesenbeck
Protokollführer Irmgard Wiesker SV GS ALTENBERGE E.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Sandra SCHLIECKMANN SV Olympia Borghorst
Zielrichter 2 Ina Wieching SV Rheine 68 eV.
Zielrichter 3 Anne Dimon SV GS ALTENBERGE E.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franziska Ventker TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 1 Niels Wolters SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 2 Xenia Maier SV Teuto Riesenbeck
Zeitnehmer Bahn 3 Katharina Kurk SV Greven

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franziska Ventker TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 1 Lena Lenfort SV Greven
Zeitnehmer Bahn 2 Mirja Beuting TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 3 Sina Steur SV Teuto Riesenbeck

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Sarah Göbel SV Rheine 68 eV.
Wenderichter Bahn 2 Timo Ecke SV GS ALTENBERGE E.V.
Wenderichter Bahn 3 Daniel Bertels TV Emsdetten



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 4x25m Lagen mixed
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Wettkampf 15 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 10 - 4x25m Lagen mixed

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maja Zicholl 2017 SV Greven 00:59,84
2. Greta Averbeck 2017 SV Rheine 68 eV. 01:06,38
3. Tilda Beinker 2017 SV Greven 01:12,93
4. Carla Post 2017 TV Emsdetten 01:18,28

nicht am Start
Lisa Krüger 2017 TV Emsdetten

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Marie Göbl 2016 SV Rheine 68 eV. 00:53,65
2. Greta Buck 2016 SV Rheine 68 eV. 00:54,54
3. Maya Wengel 2016 SV Rheine 68 eV. 00:56,65
4. Svetlana Noll 2016 TV Emsdetten 01:00,40
5. Sophia Nießing 2016 SV Rheine 68 eV. 01:01,61
6. Emmi Anna Frötsch 2016 SV Greven 01:04,41
7. Nicoleta Gherta 2016 SV Teuto Riesenbeck 01:06,29
8. Rieke Emsmann 2016 SV Rheine 68 eV. 01:09,52
9. Jana Lücke 2016 SV Rheine 68 eV. 01:12,39
10. Jette Niehues 2016 SV Rheine 68 eV. 01:15,94

nicht am Start
Neyla Haefs 2016 SV Greven

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Kreutzmann 2015 SV Rheine 68 eV. 00:51,95
2. Marit Klemmer 2015 SV Greven 00:56,13
3. Jonna Veltel 2015 SV Rheine 68 eV. 00:57,52
4. Rosa Kreth 2015 SV Greven 00:57,74
5. Mia Zicholl 2015 SV Greven 00:59,32
6. Sofia Mersch 2015 SV Rheine 68 eV. 01:01,52
7. Lya Grove 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:06,72
8. Jule Bertels 2015 TV Emsdetten 01:08,06
9. Inka Thomas 2015 SV Teuto Riesenbeck 01:12,10
10. Jolina-Clara Thelen 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:40,87

nicht am Start
Meike Ahlert 2015 TV Emsdetten



Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jos Verlage 2017 SV Greven 01:17,81

nicht am Start
Magnus Overmeyer 2017 SV Teuto Riesenbeck

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pepe Wolters 2016 SV Rheine 68 eV. 00:52,24
2. Jan Trendelkamp 2016 SV Greven 00:55,22
3. Lasse Knappheide 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:57,39
4. Moritz Janse 2016 SV Greven 00:59,35
5. Leander Loew 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:05,46
6. Fritz Brinkmann 2016 SV Greven 01:08,25
7. Paul Sebillet 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:12,45
8. Johannes Echelmeyer 2016 SV Teuto Riesenbeck 01:13,62
9. Matteo Bosse 2016 SV Greven 01:22,90
10. Karl Herrmann Stüer 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:32,52

nicht am Start
Fiete Brameier 2016 SV Rheine 68 eV.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 00:46,67
2. Hannes Fischer 2015 SV Rheine 68 eV. 00:53,91
3. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 00:55,89
4. Luke Reers 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:26,32

nicht am Start
Paul Kreling 2015 SV Teuto Riesenbeck
Thiago Ametovic 2015 SV Greven

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helene Dimon 2017 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:03,60
2. Tilda Beinker 2017 SV Greven 01:05,91
3. Hera Dimon 2017 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:07,81
3. Pia HOLZ 2017 SV Olympia Borghorst 01:07,81
5. Maja Zicholl 2017 SV Greven 01:09,46
6. Greta Averbeck 2017 SV Rheine 68 eV. 01:13,38
7. Carla Post 2017 TV Emsdetten 01:21,91
8. Ida HÖLSCHER 2017 SV Olympia Borghorst 01:25,58

nicht am Start
Lisa Krüger 2017 TV Emsdetten

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greta Buck 2016 SV Rheine 68 eV. 00:57,67
2. Emmi Anna Frötsch 2016 SV Greven 01:00,40
3. Jana Lücke 2016 SV Rheine 68 eV. 01:02,65
4. Maya Wengel 2016 SV Rheine 68 eV. 01:05,72
5. Sophia Nießing 2016 SV Rheine 68 eV. 01:08,34
6. Svetlana Noll 2016 TV Emsdetten 01:09,71
7. Rieke Emsmann 2016 SV Rheine 68 eV. 01:10,79



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Isabel Marie Göbl 2016 SV Rheine 68 eV. 01:11,40
9. Loreen SCHULZE PRÖBSTING 2016 SV Olympia Borghorst 01:13,16
10. Amelie BÄHRE 2016 SV Olympia Borghorst 01:19,78
11. Jette Niehues 2016 SV Rheine 68 eV. 01:21,49
12. Nicoleta Gherta 2016 SV Teuto Riesenbeck 01:21,53

nicht am Start
Neyla Haefs 2016 SV Greven

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marit Klemmer 2015 SV Greven 00:56,00
2. Lya Grove 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:56,53
3. Sofia Mersch 2015 SV Rheine 68 eV. 00:57,57
4. Johanna Kreutzmann 2015 SV Rheine 68 eV. 00:59,05
5. Rosa Kreth 2015 SV Greven 01:02,28
6. Jonna Veltel 2015 SV Rheine 68 eV. 01:07,38
7. Inka Thomas 2015 SV Teuto Riesenbeck 01:08,23
8. Jule Bertels 2015 TV Emsdetten 01:16,42
9. Jolina-Clara Thelen 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:37,84

nicht am Start
Meike Ahlert 2015 TV Emsdetten

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henri Banna 2017 SV Greven 01:08,93
2. Vincent SCHULZE PRÖBSTING 2017 SV Olympia Borghorst 01:11,58
3. Finn Rennekamp 2017 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:13,68
4. Jos Verlage 2017 SV Greven 01:19,16
5. Magnus Overmeyer 2017 SV Teuto Riesenbeck 01:34,53

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pepe Wolters 2016 SV Rheine 68 eV. 01:00,91
2. Fritz Brinkmann 2016 SV Greven 01:01,74
3. Jan Trendelkamp 2016 SV Greven 01:03,47
4. Johannes Echelmeyer 2016 SV Teuto Riesenbeck 01:03,50
5. Moritz Janse 2016 SV Greven 01:05,50
6. Lasse Knappheide 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:05,81
7. Paul Sebillet 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:13,24
8. Matteo Bosse 2016 SV Greven 01:14,56
9. Karl Herrmann Stüer 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:27,59

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 00:51,22
2. Hannes Fischer 2015 SV Rheine 68 eV. 00:51,66
3. Theo Ecke 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:53,26
4. Theo Nolte 2015 SV Greven 00:58,98
5. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 01:06,24
6. Jack Rennekamp 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:07,97
7. Luke Reers 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:16,24

nicht am Start
Paul Kreling 2015 SV Teuto Riesenbeck



Wettkampf 15 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Marie Göbl 2016 SV Rheine 68 eV. 00:27,64
2. Greta Buck 2016 SV Rheine 68 eV. 00:28,40

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Kreutzmann 2015 SV Rheine 68 eV. 00:30,37

Wettkampf 16 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pepe Wolters 2016 SV Rheine 68 eV. 00:29,87

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Ecke 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:22,25
2. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 00:22,77
3. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 00:28,76
4. Hannes Fischer 2015 SV Rheine 68 eV. 00:28,87

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maja Zicholl 2017 SV Greven 00:58,52
2. Helene Dimon 2017 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:03,95
3. Hera Dimon 2017 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:06,56
4. Carla Post 2017 TV Emsdetten 01:09,78
5. Greta Averbeck 2017 SV Rheine 68 eV. 01:09,99
6. Pia HOLZ 2017 SV Olympia Borghorst 01:11,89
7. Tilda Beinker 2017 SV Greven 01:20,58
8. Ida HÖLSCHER 2017 SV Olympia Borghorst 01:23,50

nicht am Start
Lisa Krüger 2017 TV Emsdetten

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greta Buck 2016 SV Rheine 68 eV. 00:47,45
2. Isabel Marie Göbl 2016 SV Rheine 68 eV. 00:54,03
3. Maya Wengel 2016 SV Rheine 68 eV. 00:54,06
4. Emmi Anna Frötsch 2016 SV Greven 00:58,65
5. Nicoleta Gherta 2016 SV Teuto Riesenbeck 01:02,20
6. Svetlana Noll 2016 TV Emsdetten 01:03,53
7. Sophia Nießing 2016 SV Rheine 68 eV. 01:06,35
8. Loreen SCHULZE PRÖBSTING 2016 SV Olympia Borghorst 01:09,50
9. Rieke Emsmann 2016 SV Rheine 68 eV. 01:16,38
10. Jana Lücke 2016 SV Rheine 68 eV. 01:18,36
11. Amelie BÄHRE 2016 SV Olympia Borghorst 01:26,04
12. Jette Niehues 2016 SV Rheine 68 eV. 01:31,40

nicht am Start
Neyla Haefs 2016 SV Greven



Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rosa Kreth 2015 SV Greven 00:47,32
2. Jonna Veltel 2015 SV Rheine 68 eV. 00:48,94
3. Johanna Kreutzmann 2015 SV Rheine 68 eV. 00:49,46
4. Jule Bertels 2015 TV Emsdetten 00:54,06
5. Sofia Mersch 2015 SV Rheine 68 eV. 00:54,87
6. Mia Zicholl 2015 SV Greven 00:55,40
7. Marit Klemmer 2015 SV Greven 00:55,65
8. Inka Thomas 2015 SV Teuto Riesenbeck 00:58,36

nicht am Start
Meike Ahlert 2015 TV Emsdetten

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vincent SCHULZE PRÖBSTING 2017 SV Olympia Borghorst 01:10,44
2. Jos Verlage 2017 SV Greven 01:22,46
3. Magnus Overmeyer 2017 SV Teuto Riesenbeck 01:33,32

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pepe Wolters 2016 SV Rheine 68 eV. 00:48,16
2. Jan Trendelkamp 2016 SV Greven 00:48,57
3. Moritz Janse 2016 SV Greven 00:57,10
4. Fritz Brinkmann 2016 SV Greven 01:04,27
5. Johannes Echelmeyer 2016 SV Teuto Riesenbeck 01:06,06
6. Matteo Bosse 2016 SV Greven 01:11,73
7. Karl Herrmann Stüer 2016 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:29,26

nicht am Start
Fiete Brameier 2016 SV Rheine 68 eV.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Ecke 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:41,38
2. Tim Wieching 2015 SV Rheine 68 eV. 00:42,33
3. Tim Eicker 2015 SV Rheine 68 eV. 00:45,24
4. Hannes Fischer 2015 SV Rheine 68 eV. 00:48,57
5. Theo Nolte 2015 SV Greven 01:00,60
6. Luke Reers 2015 SV GS ALTENBERGE E.V. 01:29,02

nicht am Start
Paul Kreling 2015 SV Teuto Riesenbeck
Thiago Ametovic 2015 SV Greven



Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed
4x50m Freistil
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2017 SV Rheine 68 eV. 03:10,57

Hannes Fischer 2015 (M) 50m: 00:49,62 (00:49,62)
Johanna Kreutzmann 2015 (W) 100m: 01:39,19 (00:49,57)
Tim Eicker 2015 (M) 150m: 02:28,23 (00:49,04)
Tim Wieching 2015 (M) 200m: 03:10,57 (00:42,34)

2. 2. Mannschaft 2017 SV Rheine 68 eV. 03:26,22
Isabel Marie Göbl 2016 (W) 50m: 00:58,53 (00:58,53)
Greta Buck 2016 (W) 100m: 01:47,35 (00:48,82)
Johanna Kreutzmann 2015 (W) 150m: 02:35,82 (00:48,47)
Pepe Wolters 2016 (M) 200m: 03:26,22 (00:50,40)

Abschnittende: 15:55 Uhr
Protokollende: 15:55 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


